
info@skautikomarov.cz
+420 604 716 476
www.skautikomarov.cz

SKAUTI KOMÁROV

historie komárovských skautů



Fotogalerie: Index fotografií

Množství fotografií komárovských skautů a skautek se postupně rozrůstá a bylo potřeba vytvořit systém,
pomocí kterého by bylo možné tyto historické materiály nejen rychle prohlížet, ale i zobrazovat informace s
nimi související. Tato stránka tak slouží jako jakýsi rychlý náhled do archivu všech aktuálně dostupných
fotografií, který navíc umožňuje jejich prohledávání, třídění a filtrování na základě textových metadat.
Nejedná se tedy o klasickou fotogalerii, jde spíše o pracovní nástroj, který je zde k dispozici i dalším
případným zájemcům. Pokud v tomto archivu objevíte chybu, nebo budete schopni nějaké informace či
fotografie doplnit, dejte mi prosím vědět. Možná tím pomůžete zasadit další chybějící střípek do mozaiky
historie skautů v Komárově. Díky za to!

[table id=10 responsive=“scroll“ datatables_search_highlight=“true“ /]

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů

https://www.skautikomarov.cz/fotogalerie-historicke/
https://www.skautikomarov.cz/kontaktni-informace/

